UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT Lâm Đồng, ngày        tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 06/2017/QĐ-UBND ngày 27/2/2017 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc ban hành quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc

hệ thống hành chính nhà nước;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Sở Y tế phù hợp Tiêu

chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 theo quy định tại Quyết định số

19/2014/QĐ-TTg ngày 05 3/2014 của Thủ tướng Chính phủ đối với các lĩnh vực

hoạt động trong Phụ lục ban hành kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay cho Quyết định số

531/QĐ-SYT ngày 23/5/2021 của Sở Y tế Lâm Đồng.

Điều 3. Văn phòng Sở Y tế, các Phòng chuyên môn thuộc Sở chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở KHCN;

- Chi cục TCĐLCL;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP, TTCV.

          GIÁM ĐỐC

             Nguyễn Đức Thuận

CÁC LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG CỦA SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG ĐƯỢC

CÔNG BỐ PHÙ HỢP TIÊU CHUẨN QUỐC GIA TCVN ISO 9001:2015

ST

T
Tên thủ tục hành chính

I LĨNH VỰC TỔ CHỨC CÁN BỘ (02 thủ tục)

1
Bổ nhiệm giám định viên pháp y và giám định viên pháp y tâm thần

thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh

2
Miễn nhiệm giám định viên pháp y và giám định viên pháp y tâm thần

thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân cấp tỉnh

II LĨNH VỰC Y TẾ DỰ PHÒNG (01 thủ tục)

3 Xét tặng giải thưởng Đặng Văn Ngữ trong lĩnh vực Y tế Dự phòng

III LĨNH VỰC DƯỢC PHẨM (01 thủ tục)

4

Công bố đáp ứng tiêu chuẩn chế biến, bào chế thuốc cổ truyền đối với cơ

sở khám bệnh, chữa bệnh bằng y học cổ truyền trực thuộc quản lý của Sở

Y tế

IV LĨNH VỰC MỸ PHẨM (01 thủ tục)

5
Cấp Giấy chứng nhận lưu hành tự do (CFS) đối với mỹ phẩm sản xuất

trong nước để xuất khẩu

http://csdl.thutuchanhchinh.vn/tw/Pages/chi-tiet-thu-tuc-hanh-chinh.aspx?ItemID=412720&Keyword=&filter=1&tthcLinhVuc=10670&tthcDonVi=B%E1%BB%99%20Y%20t%E1%BA%BF&capthuchien=1

		2021-11-29T10:50:31+0000
	Not specified

		2021-11-30T01:21:34+0000
	Not specified

		2021-11-30T01:21:34+0000
	Not specified

		2021-11-30T01:21:45+0000
	Not specified